
Katalog Weihnachtsgeschenke 2024

Confezione Franciacorta, Lombardia – Schaumweine

Franciacorta Brut DOCG ROSÉ  100% Pinot Nero

Franciacorta Brut DOCG MILLEDI  100% Chardonnay

Franciacorta Brut DOCG SATEN  100% Chardonnay

in passender Geschenkschachtel für  2 Flaschen (auch gemischt) Fr. 92.-  (#01)

Weine von Vigna Traverso, Friuli 75cl in Holzkiste  (#02)

Weissweine
PINOT GRIGIO, RIBOLLA GIALLA, SAUVIGNON oder FRIULANO DOC         je Fr. 18.50

Rotweine
MERLOT, CABERNET FRANC oder TROJ DOC         je Fr. 21.50
SCHIOPPETTINO DI PREPOTTO DOC         Fr. 27.50
SOTTOCASTELLO ROSS DOC Merlot Fr. 34.50

in passender Holzkiste für 2 Flaschen à Fr. 9.- frei kombinierbar.   

Weine von Salcheto, Toscana 75cl in Holzkiste  (#03)

Rotweine
NOBILE di Montepulciano DOCG – 100% Sangiovese Fr. 25.-
NOBILE di Montepulciano DOCG Riserva – 100% Sangiovese Fr. 39.90
SALCO DOCG Nobile di Montepulciano – 100% Sangiovese Fr. 49.90
ROSSO di Montepulciano DOC – Sangiovese, Canaiolo, Merlot Fr. 18.50
CHIANTI DOCG Biskero – Sangiovese, Canaiolo, Mammolo, Merlot Fr. 16.50

in passender Holzkiste für 2 Flaschen à Fr. 10.- frei kombinierbar.

Confezione Zisola, Sicilia

1 x Rotwein ZISOLA DOC Sicilia Noto Rosso Mazzei - 100% Nero d'Avola

1 x Olio Extra Vergine di Oliva Zisola DOP Mazzei

zusammen in passender Geschenkschachtel Fr. 51.-  (#04)

oder

1 x Rotwein DOPPIOZETA DOC Noto Rosso Mazzei – 100% Nero d'Avola

1 x Olio Extra Vergine di Oliva Zisola DOP Mazzei 

zusammen in passender Geschenkschachtel Fr. 67.-  (#05)
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Geschenkpaket mit Pasta, Tomatensauce und Wein  (#06)

1 x Rotwein PIANCARDA DOC rosso conero Garofoli – 100% Montepulciano

1 x SPAGHETTI carta paglia 500gr Perna

1 x Pronto Sugo con Basilico 290gr. San Cassiano

in 2er Geschenkschachtel offen Fr. 36.-
in 2er Geschenkschachtel geschlossen (inkl. Umkarton für Postversand) Fr. 37.50
in 2er Tragtasche Fr. 33.-

Geschenkpaket mit Reis, Trüffelpaste und Wein  (#07)

1 x Rotwein PIANCARDA DOC rosso conero Garofoli – 100% Montepulciano

1 x Vialone Nano Reis 1000gr. Riseria Ferron

1 x Trüffelpaste schwarz 80gr. Athenor

in 2er Geschenkschachtel offen Fr. 44.- 

in 2er Geschenkschachtel geschlossen (inkl. Umkarton für Postversand) Fr. 46.-
in 2er Tragtasche Fr. 41.-

Grosses Geschenkpaket  (#08)

1 x Rotwein PIANCARDA DOC rosso conero Garofoli – 100% Montepulciano

1 x Pasta Lasagnette 250gr. Perna

1 x Pronto Sugo con Basilico 290gr. San Cassiano

1 x Olio Extra Vergine di Oliva 25cl Rinalducci

1 x Taralli (Tradizionali, al pepe nero, Pizza. etc.) 240gr. Danieli

in 2er Geschenkschachtel offen Fr. 57.-
(geschlossene Geschenkschachtel oder Tragtasche nicht möglich)

Weitere Rotweine zu den oben genannten Preisen:
PASSO DEL CARDINALE DOP Primitivo di Manduria Paololeo – 100% Primitivo

MORAMORA IGT Malvasia Nera Salento Paololeo – 100% Malvasia Nera

PASSITIVO IGP Primitivo Puglia BIO Paololeo – 100% Primitivo

SEDÀRA DOC Sicilia Rosso Donnafugata – Nero d'Avola/CS u.a.

CURTEFRANCA DOC Terre di Franciacorta Ferghettina – CS/Merlot/Nebbiolo/Barbera

CHIANTI DOCG Biskero BIO Salcheto – Sangiovese/Canaiolo/Mammolo/Merlot

CA' EMO IGT Rosso delle Venezie La Montecchia – Merlot/CF/CS/Raboso

AMBRO DOC Rosso Piceno Superiore Garofoli – Montepulciano/Sangiovese

CANNONAU di Sardegna DOC I Fiori Pala – 100% Cannonau

Weitere Rotweine für Fr. 6.- mehr:
MERLOT DOC Friuli Colli Orientali Traverso – 100% Merlot

CABERNET FRANC DOC Friuli Colli Orientali Traverso – 100%  Cabernet Franc

Valpolicella Superiore DOC RIPASSO Pietro Zardini - Corvina u.a.

BARBERA d'Alba DOC Antica Cascina – 100% Barbera

FERRUGGINI DOC Bolgheri rosso BIO Chiappini – Sangiovese/CS 

TERRE DI PRENZANO DOCG Chianti Classico Vignamaggio – 100% Sangiovese

MONTEFALCO ROSSO Riserva DOC Pennacchi – Sangiovese/Merlot/Sagrantino

ORFEO IGP Negroamaro Puglia Paololeo – 100% Negroamaro

ZISOLA DOC Sicilia Noto Rosso Mazzei – 100% Nero d'Avola

                              Beispiel Tragtasche

Weitere Rotweine für Fr. 10.- mehr:
ROERO DOCG Riserva Vigna Sant'Anna Antica Cascina – 100% Nebbiolo

ETNA Rosso DOC Lentsch – 100% Nerello Mascalese

FONTERUTOLI DOCG Chianti Classico Mazzei – Sangiov./Malvasia/Colorino

NOBILE DI MONTEPULCIANO BIO Salcheto – 100% Prugnolo Gentile (Sangiovese)

GHERARDINO DOCG Chianti Classico Riserva Vignamaggio – Sangiovese/Merlot

AGONTANO DOCG Conero Riserva Garofoli – 100% Montepulciano

TIRRENICO DOC Maremma Toscana          Mazzei – CS/CF/Alicante/Merlot

FIORE DI VIGNA IGP Primitivo Salento          Paololeo – 100% Primitivo

CALAMURI IGT Primitivo Salento           Menhir – 100% Primitivo

MEGONIO IGT Rosso Calabria           Librandi – 100% Magliocco
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Kleine Geschenke

Aceto Balsamico di Modena IGP DOTE 25cl   Pedroni Aceto Balsamico di Modena IGP NERO 25cl Pedroni

im Säcklein Olio Extra Vergine di Oliva 25cl Rinalducci

Fr. 19.50  (#09) Fr. 37.-  (#10)

Rotweine der Cantina Paololeo aus Apulien Pasta Lasagnette 250gr. Perna

in Geschenkröhre Pronto Sugo con Basilico 290gr. San Cassiano

Fr. 13.- (#13)

PASSO DEL CARDINALE IGP

Primitivo di Manduria Fr. 21.- (#11)

ORFEO IGP

Negroamaro Puglia Fr. 27.- (#12)

Degustations-Abo

Einzelnes Paket à 3 Flaschen  Fr. 65.- (#14)  /  à 6 Flaschen  Fr. 130.- (#15)

Jahresabo Klein - 4 Pakete à je 3 Flaschen            Fr. 260.-  (#16)

Jahresabo Gross – 4 Pakete à je 6 Flaschen            Fr. 520.-  (#17)

Im Abo werden die Pakete jeweils Mitte Quartal an die von Ihnen
genannte Adresse verschickt (keine Zusatzkosten für Versand).
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Confezioni Distilleria Marzadro, Trentino

Panettone alla Grappa 18LUNE 1kg in Geschenkpapier Fr. 38.-  (#18)

Panettone alla Grappa 18LUNE 1kg in edler Hutschachtel Fr. 40.-  (#19)

Panettone alla Grappa 18LUNE 1kg & Geschenksets
Grappa 18LUNE Barrique 50cl Panettone (ohne Grappa) 500gr.

 

.

in edler Geschenkschachtel        Fr. 80.-  (#20)            mit Grappa 18Lune 20cl Fr. 42.-  (#21)      
           mit Cremelikör Pistacchio 20cl Fr. 42.-  (#22)

           mit Eierlikör Bellabomba 20cl Fr. 42.-  (#23)     

Collezione Giare Grappa 18 Lune Riserva Botte Porto      Grappa GIARE Confezione Legno
(3 Fl. à 20cl)

        Grappa Giare Chardonnay,

50cl in Geschenkröhre Fr. 51.80  (#25)      Gewürztraminer oder Amarone (70cl) 

in Holzkistli      Fr. 71.-  (#24) 70cl in Geschenkröhre Fr. 78.20  (#24)      & 2 Grappagläser in Holzkiste         Fr. 92.-  (#25)

Grappa GIARE Amarone Grappa ESPRESSIONI

Bianca 70cl in Holzrahmen Fr. 89.-   (#27)

70cl in Holzkistli Fr. 82.-   (#26) Aromatica, Solera, Futura 70cl in Holzrahmen Fr. 101.- (#28)
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Erlesene Grappe

Grappa di Ruchè, Montalbera Grappa Sessanta, Zisola Grappa Castello Fonterutoli, Mazzei
50cl, 40% Vol. 50Cl, 60% Vol. 50Cl, 45% Vol

in Holkistli Fr. 65.-   (#29) in Aluröhre    Fr. 63.-  (#30) in Kartonschachtel Fr. 50.-   (#31)

Grappa del Drago Brunello Riserva Grappa di Brunello, Castello Romitorio
Castiglion del Bosco, 50cl, 40% Vol. 50Cl, 42% Vol.

in Kartonröhre Fr. 80.-   (#32) in Kartonschachtel Fr. 50.-    (#33)

Rotweine in diversen Grossformaten

150cl Magnum in Holzkiste (* Kartonschachtel)   (#34)

AMARONE della Valpolicella DOCG Selezione, Sant Antonio 2016/17 95.-
AMARONE della Valpolicella DOCG Campo dei Gigli, Sant Antonio 2016 150.-
VALPOLICELLA SUPERIORE DOC RIPASSO, Zardini 2020 60.-
AMARONE della Valpolicella Classico DOCG, Zardini 2019 80.-
CASTELLO Fonterutoli DOCG Chianti Classico Gran Selezione, Mazzei 2017 105.-
SIEPI IGT Rosso Toscana, Mazzei 2018 190.-
GUADO DE GEMOLI DOC Bolgheri Superiore, Chiappini 2018/19 155.-
BRUNELLO DI MONTALCINO DOCG, Castiglion del Bosco 2013 95.-
BAROLO DOCG Bricco Boschis, Cavallotto 2018 155.-
ORFEO IGP rosso Salento Negroamaro Paololeo * 2021/22 47.50

300cl Doppelmagnum in Holzkiste   (#35)

MONTI GARBI DOC Ripasso della Valpolicella Superiore 2018/19 95.-
NUDA DOCG Barbera d'Asti Superiore Montalbera 2016 135.-
AMARONE della Valpolicella DOCG Selezione, Sant Antonio 2016/17 165.-
TANCREDI IGP Dolce& Gabbana Terre Siciliane, Donnafugata 2019 195.-
SIEPI IGT Rosso Toscana, Mazzei 2021 400.-
ORFEO IGP rosso Salento Negroamaro Paololeo * 2019 95.-

500cl Jeroboam in Holzkiste   (#36)

CASTELLO Fonterutoli DOCG Chianti Classico Gran Selezione, Mazzei 2005 350.-
AMARONE della Valpolicella DOCG Selezione, Sant Antonio 2016 320.-
AMARONE della Valpolicella DOCG Campo dei Gigli, Sant Antonio 2003 595.-
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Panettoni BARDI

PANDORO im Originalkarton 1kg Fr. 31.-  (#37)

Klassischer Pandoro ohne kandierte Früchte oder Rosinen

PANETTONE basso in astuccio quadrato 1kg Fr. 33.-  (#38)

Klassischer Panettone mit kandierten Früchten, Rosinen

PANETTONE senza canditi 1kg Fr. 33.-  (#39)

Edel verpackter Panettone ohne kandierten Früchten, nur mit Rosinen

PANETTONE gocce di cioccolato 1kg Fr. 36.-  (#40)

Edel verpackter Panettone mit Schoggitropfen

PANETTONE con crema di pistachio 1kg Fr. 36.-  (#41)

Edel verpackter Panettone mit Pistaziencreme

Um zu bestellen bitte nachfolgendes Formular ausfüllen und an info@vinisacripanti.ch

oder Fax 056 426 69 94 senden.

Haben Sie eine andere Idee oder Vorstellung für ein Geschenk?

Kontaktieren Sie uns auf Tel 056 426 08 94 oder auf oben genannter Email-Adresse.
Wir beraten Sie gerne und stellen Ihnen ein individuelles Geschenk zusammen.
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Bestellformular

Confezione Franciacorta, Lombardia

#01 ____ Confezione Franciacorta 2er mit MILLEDI  /  SATEN  /  ROSÉ Fr. 92.-

Weine von Vigna Traverso, Friuli, 75cl in Holzkiste

#02 ____ Confezione Sant'Antonio Holzkiste 2er Fr. 9.-
mit folgenden Flaschen pro Kiste (bei zutreffenden Wein bitte Anzahl angeben):

__  PINOT GRIGIO DOC Fr. 18.50 __ RIBOLLA GIALLA DOC Fr. 18.50

__  SAUVIGNON DOC Fr. 18.50 __ FRIULANO DOC Fr. 18.50

__  MERLOT DOC Fr. 21.50 __ CABERNET FRANC DOC Fr. 21.50

__  TROJ DOC Fr. 21.50 __ SCHIOPPETTINI DI P. DOC Fr. 27.50

__  SOTTOCASTELLO ROSSO DOC Merlot Fr. 34.50

Weine von Salcheto, Toscana, 75cl in Holzkiste

#03 ____ Confezione Sant'Antonio Holzkiste 2er Fr. 10.-
mit folgenden Flaschen pro Kiste (bei zutreffenden Wein bitte Anzahl angeben):

__  NOBILE di Montepulciano DOCG Fr. 25.00 __ NOBILE di M. Riserva DOCG Fr. 39.90

__  SALCO DOCG Nobile d. M. Fr. 49.90 __ ROSSO di Montepulciano Fr. 18.50

__  CHIANTI DOCG Biskero Fr. 16.50

Confezione Zisola, Sicilia

#04 ____ Confezione Zisola mit Rotwein ZISOLA DOC und Olivenöl Fr. 51.-

#05 ____ Confezione Zisola mit Rotwein DOPPIOZETA DOC und Olivenöl Fr. 67.-

Geschenkpaket mit Pasta, Tomatensauce und Wein

#06 ____ Geschenkpaket mit Pasta und Wein in 2er Geschenkschachtel offen  /  geschlossen  /  Tragtasche

mit Wein aus günstiger Preisgruppe ______________________________ Fr. 36.- / 37.50 / 33.-

mit Wein aus mittlerer Preisgruppe ______________________________ Fr. 42.- / 43.50 / 39.-

mit Wein aus höherer Preisgruppe ______________________________ Fr. 46.- / 47.50 / 43.-

Geschenkpaket mit Reis, Trüffelpaste und Wein

#07 ____ Geschenkpaket mit Reis und Wein in 2er Geschenkschachtel offen  /  geschlossen  /  Tragtasche

mit Wein aus günstiger Preisgruppe ______________________________ Fr. 44.- / 46.- / 41.-

mit Wein aus mittlerer Preisgruppe ______________________________ Fr. 50.- / 52.- / 47.-

mit Wein aus höherer Preisgruppe ______________________________ Fr. 54.- / 56.- / 51.-

Grosses Geschenkpaket

#08 ____ Grosses Geschenkpaket in 2er Geschenkschachtel

mit Wein aus günstiger Preisgruppe ______________________________ Fr. 57.-

mit Wein aus mittlerer Preisgruppe ______________________________ Fr. 63.-

mit Wein aus höherer Preisgruppe ______________________________ Fr. 67.-
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Kleine Geschenke

#09 ____ Aceto Balsamico DOTE 25cl im Säcklein Fr. 19.50

#10 ____ Aceto Balsamico NERO 25cl + Olio di Oliva 25cl Fr. 37.-

#11 ____ Rotwein PASSO DEL CARDINALE IGP Primitivo di Manduria in Geschenkröhre Fr. 21.-

#12 ____ Rotwein ORFEO IGP Negroamaro Puglia in Geschenkröhre Fr. 27.-

#13 ____ Pasta Lasagnette 250gr. + Pronto Sugo 290gr. Fr. 13.-

Degustations-Abo

#14 ____ Degupaket einzeln KLEIN (1 x 3 Flaschen) Fr. 65.-

#15 ____ Degupaket einzeln GROSS (1 x 6 Flaschen) Fr. 130.-

#16 ____ Jahresabo KLEIN (4 x 3 Flaschen) Fr. 260.-

#17 ____ Jahresabo GROSS (4 x 6 Flaschen) Fr. 520.-

Confezioni Distilleria Marzadro, Trentino

#18 ____ Panettone alla Grappa 18LUNE 1kg in Geschenkpapier Fr. 38.-

#19 ____ Panettone alla Grappa 18LUNE 1kg in Hutschachtel Fr. 40.-

#20 ____ Panettone alla Grappa 18LUNE 1kg + Grappa 18LUNE 50cl Fr. 80.-

#21 ____ Geschenkset Panettone 500gr. mit Grappa 18LUNE 20cl Fr. 42.-

#22 ____ Geschenkset Panettone 500gr. mit Grappa Cremelikör Pistacchio 20cl Fr. 42.-

#23 ____ Geschenkset Panettone 500gr. mit Eierlikör Bellabomba 20cl Fr. 42.-

#22 ____ Collezione Giare (3 Fl. à 20cl) Fr. 71.-

#23 ____ Grappa 18LUNE Riserva Botte Porto 50cl in Geschenkröhre Fr. 51.80

#24 ____ Grappa 18LUNE Riserva Botte Porto 70cl in Geschenkröhre Fr. 78.20

#25 ____ Grappa GIARE 70cl & 2 Grappagläser in Holzkistli   (zutreffendes bitte ankreuzen) Fr. 92.-
     CHARDONNAY GEWÜRZTRAMINER                AMARONE

#26 ____ Grappa GIARE AMARONE 70cl in Holkistli Fr. 82.-

#27 ____ Grappa ESPRESSIONI BIANCA 70cl in Holzrahmen Fr. 89.-

#28 ____ Grappa ESPRESSIONI 70cl in Holzrahmen   (zutreffendes bitte ankreuzen) Fr. 101.-

     AROMATICA FUTURA                                     SOLERA

Diverse Grappe

#29 ____ Grappa di Ruchè, Montalbera, 40% Vol, 50cl Fr. 65.-

#30 ____ Grappa Sessanta, Zisola, 60% Vol, 50cl Fr. 63.-

#31 ____ Grappa Castello Fonterutoli, Mazzei, 45% Vol, 50cl Fr. 50.-

#32 ____ Grappa del Drago Brunello Riserva, 40% Vol, 50cl Fr. 65.- Fr. 80.-

#33 ____ Grappa di Brunello, Castello Romitorio, 42% Vol, 50cl Fr. 50.-
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Rotweine in diversen Grossformaten (gewünschten Wein auf entsprechender Linie eintragen)

#34 ____ 150cl MAGNUM in Holzkiste oder Kartonschachtel

 ___________________________________________________________________________

#35 ____ 300cl DOPPELMAGNUM in Holzkiste

____________________________________________________________________________

#36 ____ 300cl MAGNUM in Holzkiste

____________________________________________________________________________

Panettoni Bardi

#37 ____ PANDORO im Originalkarton 1kg Fr. 31.-

#38 ____ PANETTONE basso in astuccio quadrato 1kg Fr. 33.-

#39 ____ PANETTONE senza canditi Fr. 33.-

#40 ____ PANETTONE gocce di cioccolato Fr. 36.-

#41 ____ PANETTONE con crema di pistacchio Fr. 36.-

Firma Vor-/ Nachname

Strasse/Nr PLZ/Ort

Tel. Email

Lieferadresse (falls gleich wie oben – leer lassen)

Strasse/Nr. PLZ/Ort

Lieferdetails

Gewünschter Termin  ____________________            wird abgeholt               bitte liefern an o. g. Adresse

       bitte versenden gemäss unseren unten aufgeführten Instruktionen
       → Portokosten sind in oben genannten Preisen nicht eingeschlossen und werden separat verrechnet!

Weitere Instruktionen
oder Kommentare:

Datum/Unterschrift         ______________________________________________
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